
  
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

 РІШЕННЯ   
 

Про  зняття з квартирного обліку Драгості Віктора Івановича,  

Бойко Наталі Володимирівни 

 

      Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 40 Житлового Кодексу Української РСР, 

пункту 26  Правил обліку громадян, які потребують  поліпшення житлових умов і надання 

їм жилих приміщень  в Українській РСР затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і  Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 

р. № 470, (далі: Правила обліку громадян) враховуючи рішення житлової комісії від 

11.02.2022 року №8, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зняти з квартирного обліку: 

1.1. Бойко Наталю Володимирівну у зв’язку тим, що вона не мешкає в населених 

пунктах Саратської селищної територіальної громади, зареєстрована за адресою: 

с.Плахтіївка, вулиця Центральна, 140, працює в Одеській обласній прокуратурі. 

 

      2.Зняти з квартирного обліку: 

2.1. Драгостю Віктора Івановича на підставі заяви про зняття з квартирного обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

  

  

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

18 лютого  2022 року 

№ 308         


